

# DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė **VP16-135 T. NARBUTO GATVĖS NUO LAISVĖS PR. IKI KONSTITUCIJOS PR., VILNIAUS M., REKONSTRAVIMO PROJEKTAS**

Statiny's **6 ŠVIESOFORINIS REGULIAVIMAS**

Žiniaraštis **2 ŠVIESOFORINIS REGULIAVIMAS (T. Narbuto g. - Sėlių g. )**

2022.01.19

Suma žiniaraščiui EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina    EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 MONTAVIMAS						
1		Esamos šviesoforų valdymo spintos išmontavimas perkėlimui k1=0.40,k2=0.40,k9=1.15	vnt.	1,0	126,00	126,00
2		Šviesoforų valdymo spintos įrengimas ) k9=1.15	vnt.	1,0	1 302,00	1 302,00
3		Šviesoforo įrengimas ant gembinės konstrukcijos su stovu, gręžiant duobę gręžimo mašina k9=1.15	vnt.	5,0	243,60	1 218,00
4		Cinkuotų stulpų montavimas gelžbetoniniuose pamatuose, gręžiant , kai apšvietimo stulpų aukštis daugiau 6,5m iki 8,5m (be šviesoforo)	vnt.	1,0	252,00	252,00
5		Cinkuotų gėmbių montavimas ant stulpų iš autobokštelių , kai gėmbės lenktos (be šviesoforo)	vnt.	1,0	78,75	78,75
6		Šviesoforo įrengimas ant stovo, gręžiant duobę gręžimo mašina (2-transp. 4-pėsč., 5-esamų atramų, 1-nauja) k9=1.15	vnt.	11,0	180,60	1 986,60
7		Šviesoforo įrengimas ant esamos atramos	vnt.	3,0	39,90	119,70
8		Atramos (h-1.35m) montavimas gelžbetoniniuose pamatuose, gręžiant	vnt.	2,0	78,75	157,50
9		Mygtukinio valdymo posto iki 9 elementų montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų ant sienos ar kolonos	vnt	11,0	50,40	554,40
10		Garsinio signalo įrengimas	vnt	10,0	44,10	441,00
11		Sieninės paskirstymo dėžutės montavimas	vnt	17,0	16,80	285,60
12		Nužymėjimas trasoje	km	0,46	1 260,00	579,60
13		II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas (t.t. darbo duobės) k9=1.15	100m3	9,94	378,00	3 757,32
14		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu k9=1.15	100m3	9,94	210,00	2 087,40
15		Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose , kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	100m	4,6	73,50	338,10
16		PE gofruoti kabelių apsaugos vamzdžiai (su movomis) 50/41mm	m	60,0	5,04	302,40
17		POL dn 50mm vamzdis	m	400,0	2,73	1 092,00
18		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg	100m	11,0	68,25	750,75
19		Montažinis kabelis 5x1.5mm²	m	70,0	2,52	176,40
20		Signalinis kabelis 5x1.0 mm²	m	545,0	2,21	1 204,45
21		Signalinis kabelis 34x1.5 mm²	m	555,0	16,38	9 090,90
22		Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio k9=1.15	km	0,46	420,00	193,20
23		Tranšėjų kasimas rankiniu būdu I-II grupės grunte iki 1m gylio (įžeminimui) k9=1.15	km	0,04	8 925,00	357,00
24		Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu I-II grupės grunte k9=1.15	km	0,04	4 410,00	176,40

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
25		Horizontalių įžeminimo 160 mm2 skerspjūvio juostinio plieno laidininkų paklojimas tranšėjoje	100m	0,4	441,00	176,40
26		Vertikalių apvalaus plieno įžemiklių įrengimas	10 vnt	12,0	67,73	812,76
27		Elektrodų sujungimo mova	vnt	100,0	5,09	509,00
28		Įkalimo galvutė	vnt	20,0	6,25	125,00
29		Kryžminė jungtis	vnt	20,0	7,51	150,20
30		Antgalis	vnt	20,0	6,56	131,20
31		Betono plytelių šaligatvio dangos ardymas k9=1.15	100m2	0,5	150,00	75,00
32		Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	8,8	21,60	190,08
33		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=8.000	t	8,8	3,35	29,48
34		Šaligatvio dangos įrengimas iš šaligatvio plytelių, užpildant siūles akmens atsijomis, kai plytelės 375x375x70 mm k9=1.15	100m2	0,5	1 550,00	775,00
35		Šaligatvių plytelės, bordiūrai	m3	3,5	100,00	350,00
36		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	0,5	255,00	127,50
37		(trupinta) smulkioji miner. medžiaga fr. 0/2; 0/5	m3	1,65	50,00	82,50
38		15 cm storio pagrindo iš skaldos įrengimas po inžinerinių tinklų remonto k9=1.15	100m2	0,5	534,00	267,00
39		Skalda	m3	10,2	40,00	408,00
40		10 cm storio pagrindo iš smėlio įrengimas po inžinerinių tinklų remonto k9=1.15	100m2	0,5	90,00	45,00
41		Keičiant pagrindo sluoksnio storį, kiekvienam sekančiam centimetrui prie normatyvo R16-120 pridėti arba atimti k4=10.000,k9=1.15	100m2	0,5	90,00	45,00
42		Statybinis smėlis	m3	11,0	10,00	110,00
43		Vejos atstatymas, pasėjant daugiametes žoles ir paskleidžiant augalinį sluoksnį rankiniu būdu k9=1.15	100m2	2,5	344,00	860,00
44		Augalinė žemė	m3	34,0	10,00	340,00
VISO, Eur be PVM:						32 236,59
PVM 21 proc.						6 769,68
IŠ VISO, Eur su PVM:						39 006,27

**Skyriuje 1**

**žiniaraštyje 2**

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

**Iš viso žiniaraštyje 2**

Sudarė: \_\_\_\_\_ J. Kildišienė  
(Pavardė)